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Vård- och omsorgsförvaltningen 
Barbara Lundgren 
  
barbara.lundgren@enkoping.se 

Vård- och omsorgsnämnden 

Ambitionsnivån för Enköpings kommuns 
dricksvattenförsörjning - uppdrag till samtliga 
nämnder att arbeta för att uppfylla nivån 

Förslag till beslut 

Förslag till vård- och omsorgsnämnden 
Vård- och omsorgsnämnden ställer sig bakom förvaltningens yttrande och 
överlämnar det till kommunstyrelsen.  

Beskrivning av ärendet 
Till vård- och omsorgsnämnden har det inkommit en remiss från kommunstyrelsen 
gällande ”Ambitionsnivån för Enköpings kommuns dricksvattenförsörjning”, 
ärendenummer KS2022/241. 

Syftet med ovan nämnda rapport är att inventera lagstiftningar som kan leda till 
konflikter vid en situation med vattenbrist, för att kunna besluta om en 
prioriteringsordning av samhällsviktiga verksamheter där liv och hälsa går först. 

I rapporten är det väl beskrivet vilka konsekvenserna är för vård och omsorg, både 
på kort och på lång sikt. Slutsatsen är att lagkraven endast kan uppfyllas vid ett 
kortare avbrott på cirka fyra timmar innan det blir sanitära och hälsovådliga 
konsekvenser. Samma kvalitet på vård och omsorgs grunduppdrag behöver 
utföras oavsett vattenavbrott eller ej. 

Vård- och omsorgsförvaltningens bedömning 
Vård- och omsorgsförvaltningen ställer sig positiv till att den denna inventering har 
gjorts och att rekommendationen är en ambitionsnivå för kommunens 
vattenförsörjning istället för en miniminivå.   

För att uppnå ambitionsnivån får kommunstyrelsen i uppdrag att ta fram 
styrdokument för omfördelning av personal och utrustning mellan olika nämnder. 
Det innebär att förvaltningens medarbetare kan fortsätta att fokusera på 
grunduppdraget även under en krissituation och inte, exempelvis, transportera 
vatten från nödvattentank till sin verksamhet. 
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Rekommendationen för vård- och omsorgsnämnden är att ta fram en plan för att 
tillgodose verksamheternas behov av vatten vid avbrott i dricksvattenleveransen. 
Förvaltningsledningen och lokal- och säkerhetssamordnare har sedan tidigare tagit 
fram en kontinuitetsplanering inom förvaltningen för att hantera olika krissituationer 
där vattenförsörjningen är en del. Det kan finnas anledning att se över planen men 
den är i grunden högst relevant. 

 
 
 
Barbara Lundgren 
Administrativ chef 
Vård- och omsorgsförvaltningen 
Enköpings kommun 
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